

            



КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

            12                 сесія        VII       скликання

Р I Ш Е Н Н Я
16.12.2016  №  582-12/VII
    

Про надання згоди на прийняття майна 
зі спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст 
Дніпропетровської області               
у комунальну власність м.Кам’янського
Враховуючи рішення Дніпропетровської обласної ради від 28.10.2016 №107-6/VІI «Про деякі питання управління майном, що належить до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Дніпропетровської області», листи департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради (Карпусь) від 08.11.2016 №4-10/820-16вих, від 23.11.2016                                №6-11/2006-16вих та від 28.11.2016 №6-11/2029-16вих, керуючись ч.1 ст.59, ч.2 ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
В И Р І Ш И Л А:

1. Надати згоду на прийняття майна зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Дніпропетровської області у комунальну власність м.Кам’янського згідно з додатком.

2. Департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради (Карпусь) забезпечити підготовку документів, необхідних для прийняття майна, зазначеного у додатку, згідно з чинним законодавством.

3. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради (Карпусь) та департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Шпаляренко), координацію – на заступників міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Масленкова О.В. та Морохова О.О., контроль – на постійні комісії міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності (Дементьєв) та з питань житлово-комунального господарства (Беспальчук).
Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ
Додаток 

до рішення міської ради 

від 16.12.2016 № 582-12/VII 
ПЕРЕЛІК

майна, яка передається зі спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Дніпропетровської області у 
комунальну власність м.Кам’янське
	№ з/п
	Найменування
	Кількість, од.

	1. 
	Компактор SHANTUI SR28MR-3
	1

	2. 
	Бульдозер SHANTUI SD16R
	1

	3. 
	Автопідйомник КТ-285.25-28М
	1

	4. 
	Міні-навантажувач Bobcat S770 (зворотня лопата)
	1

	5. 
	Міні-навантажувач Bobcat S770 (подрібнювач пнів)
	1

	6. 
	Об’єкт завершеного будівництва «Реконструкція системи водопостачання селища Романкове та               55-го блочка м. Дніпродзержинська (перша черга)»
	1


Секретар міської ради 






О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ

